
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2021 № 101
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат
согласованию проекты организации дорожного движения,

разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их
участков, для иных автомобильных дорог либо их участков,

расположенных в границах муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», пунктом 3 части

9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации

дорожного  движения  в  Российской  Федерации и  о  внесении изменений в

отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  органов  и  организаций,  с  которыми

подлежат  согласованию  проекты  организации  дорожного  движения,

разрабатываемые  для  автомобильных  дорог  местного  значения  либо  их

участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных

в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области. Прилагается.



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области П.В. Данилова.

Первый заместитель 
главы администрации 
муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области              И.А. Гагаринов
 



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области

                                       от   02.02.2021   № 101

Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию
проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для

автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных
автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
 Кировской области

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения

межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Кирово-

Чепецкий».

2.  Муниципальное  казенное  учреждение  «Дорожно-эксплуатационная

служба» города Кирово-Чепецка Кировской области.

__________


